
＊レンタルをお希望の方はスタッフまでお伝えください

ストロボ 1台セット（モノブロックストロボ1台GODOXSK400II、ストロボワイヤレス送信機、
スタンド1個、傘1個）

品　　名 料金/ 1回

¥8,800

¥7,700

¥6,600

¥5,500

¥5,500

¥3,300

¥3,300

¥3,300

¥2,750

¥1,650

¥1,650

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,650

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100 / 1m

¥550

¥550 / 1m

¥550 / 1個

¥3,300

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100 / 1m

¥1,100 / 1m

¥550

¥550

¥660

¥660

¥2,200 / 1個

ストロボ 1台セット（モノブロックストロボ1台GODOXSK300II、ストロボワイヤレス送信機、
スタンド1個、傘1個）

ストロボ 1台（GODOXSK400II）

ストロボ 1台（GODOXSK300II）

スタビライザー（Ronin-sc）

ストロボ送信機（キャノン用）

スマホ用スタビライザー（Ronin-sc）

プロジェクター

三脚（スリック マスター3）

ソフトボックス（80×60）

オートポール 1本（210cm-370cm）

ミニポール 1本（マンフロット Manfrotto 170B 175cm-330cm黒）

ライトスタンド 1個

傘1個（白、銀、透過）

定常光ライトセット（LED45w、スタンド）

定常光ライト 1個（LED45w）

クーラーボックス

Uフック 2個1組

ユポ 120mm幅

ユポ 120mm幅 切り売り

トレペ 110mm幅

トレペ 110mm幅 切り売り

Bクリップ エレン 撮影用クリップ

背景スタンドset（H76cm~200cm）

緑布 1枚（1.6m×3M）

白布 1枚（1.6m×3M）

黒布 1枚 （1.6m×3M）

背景紙（各種）

背景紙（汚損料）

背景紙（切り売り）

スチームアイロン

ポット

扇風機

ハンドブロアー

パーマセルテープ（白、黒）

（ルル） 機材レンタル料金
Option
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品　　名 料　金

¥2,200 /1h

¥3,300 / 1h

¥4,950 / 1h

¥2,200 / 1h

¥1,100 / 1アイテム

BOX A

BOX B 

BOX A ＋ B

食器 1BOX

option 小物

（ルル） 小物レンタル料金

品　　名 料　金

その他

単色(ペンキ代込み)
：¥16,500/1面

4hパック：¥16,500
6hパック：¥18,700
8hパック：¥22,000

10hパック：¥27,500

壁/床塗り替え（貸し切り利用に限り、壁・床の塗り替えも可能です。）
※特殊な塗装をご希望の場合は一度ご相談ください

お手伝いスタッフ
（ご予約時にお申し付けください。日程によってはご予約できない場合もございます。）

＊レンタルご希望の際はなるべくご予約の際にお申し付けください。

 スタジオ内の家具・グリーン類はご自由に利用いただけます。
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